
Uchwała nr 178/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w ramach zadania 
„MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2019”  
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 112/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2019”, 
zmienionej uchwałą nr 141/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września  
2019 r., w załączniku do uchwały, poz. 5 otrzymuje brzmienie: 

     „ 

5 Gmina 
Białobrzegi  

OSP Stawiszyn 
(231) 

białobrzeski remont elewacji strażnicy  10 000,00     

„ 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
Uzasadnienie 

 
 

Sejmik Województwa Mazowieckiego na posiedzeniu 9 lipca 2019 r., podjął uchwałę  
nr 112/19, zmienioną uchwałą nr 141/19 z 10 września 2019 r., w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2019”.  
 
W trakcie realizacji zadania do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie wpłynęło pismo Gminy Białobrzegi wnoszące o zmianę zakresu prac 
remontowych strażnicy OSP Stawiszyn. 
  
Gmina Białobrzegi w ramach zadania MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2019, otrzymała 
dofinansowanie w wysokości 10 000 zł, dla Ochotniczej Straży Pożarnej Stawiszyn  
na remont garaży strażnicy. W przesłanym piśmie gmina zwraca się z prośbą  
o zmianę zakresu prac remontowych z remontu garaży strażnicy na remont elewacji strażnicy. 
Wysokość dofinansowania pozostaje bez zmian. 
 
Wnioskowany zakres prac jest zgodny z zasadami zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE 
OSP-2019“ i został ujęty w złożonym wniosku. W związku z powyższym uzasadnione jest 
wyrażenie zgody Gminie Białobrzegi na zmianę zakresu prac remontowych. 

 
Przedstawiając powyższe, proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 


